Rockeverkstaden

Radgy ungdomsskule

REKNESKAP FOR SKULEARET 2014 /2015

INNTEKTER

20.11.2014
20.05.2015
19.08.2015

UTGIFTER

08.12.2014
26.01.2015
22.05.2015
20.08.2015
19.08.2015
19.08.2015

Kulturmidlar
Ungdomsmidlar fra ungdomsradet
Til saman

Rekvisita 4 sound Bergen
Rekvisita 4 sound Bergen
Rekvisita til trommesett 4 sound
Reperasjon/justering el. gitarar
Overskot i ar

Til saman

Manger 19. 08 2015
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Bjgrn Harald Bendlksen

Kassarar og leiar
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10000
10000
20000

1689

986
10955
5000
1370
20000

05-October-2015

Radgy ungdomsskule 2//( i~ /T
: J
@/’/’Jb /// 744 /)



